
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 104 «РУКАВИЧКА»
г. Краснодар ул. Кузнечная 133; тел/факс:(861)255-64-02

О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками и 
запрете использования площадей ДОО для репетиторства

В соответствии с письмом Министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края 20.02.2017г. №47-2643/17-1 «О 
незаконных сборах денежных средств образовательными учреждениями и 
репетиторстве»
П р и к а з ы в а ю :

1. Запретить репетиторство педагогов со своими воспитанниками.
2. Исключить возможность использования площадей ДОО для

репетиторства.
3. Воспитателям довести до сведения родителей информацию о запрете

репетиторства и недопущению незаконных сборов денежных средств с
родителей (законных представителей).

4. Утвердить план мероприятий по недопущению незаконных сборов
денежных средств с родителей (законных представителей)
воспитанников.

5. Периодически проводить анкетирование родителей (законных
представителей) по вопросам привлечения денежных средств.

6. Разместить в коридоре первого этажа ящик для обращений по
предупреждению коррупции.

ПРИКАЗ

10.01.2022 г. № 1/26

г. Краснодар

Заведующий МБДОУ МО 
г. Краснодар «Детский сад № 104» .Н. Золотарева


		2022-01-31T12:47:47+0300
	И.Н.Золотарева




